

Tyresö kommun
Förvaltningen för liv och hälsa
Lena Hellström
Fritidschef
08 578 291 20
lena.hellstrom@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2019-03-25

1 (3)

Diarienummer
2019/KFN 0045 10

Kultur- och fritidsnämnden

Förändrade avgifter för teknikerservice

Förvaltningen för liv och hälsas förslag till kultur- och fritidsnämnden för beslut i kommunfullmäktige

1. Taxor för lokalhyror och anläggningar inklusive evenemangstaxa och teknikerservice revideras och börjar gälla från och med 1 januari 2020.
2. Avgiften för teknikerservice justeras årligen med prisindex för kommunal verksamhet med start 1 januari 2020.

Förvaltningen för liv och hälsa



Iréne Hededal
Förvaltningschef



Inger Lundin
Sektorchef

Sammanfattning

Sedan 2004 har kultur- och fritidsnämnden erbjudit alla som bokar en lokal teknikerservice mot en avgift. Avgiften för att anlita kultur- och fritidssektorns



tekniker har inte justerats sedan 2004. En justering bör ske motsvarande prisindex för kommunal verksamhet.

Förvaltningen för liv och hälsa föreslår en höjning av avgiften för teknikerservice med 50%.

Beskrivning av ärendet

Sedan 2004 har kultur- och fritidsnämnden erbjudit alla som bokar en lokal teknikerservice mot en avgift. Avgiften för servicen har inte justerats sedan dess. En justering bör ske motsvarande prisindex för kommunal verksamhet. Förvaltningen föreslår därför att taxor för lokalhyror och anläggningar inklusive evenemangstaxa och teknikerservice revideras på så sätt att avgiften för teknikerservice höjs enligt förslaget nedan. Revideringen föreslås börjar gälla från och med 1 januari 2020.

Avgiften för service vid arrangemang som gäller enkel ljud- och mikrofoninkoppling, enklare ljussättning samt tillhörande instruktion inför genomförandet:

- För hyresgäster med **lokaltaxa 0** eller **1** uttages en fast teknikeravgift om 300 kronor (tidigare 200 kronor)
- För hyresgäster med **lokaltaxa 2 (inklusive intern taxa och fest- och evenemangstaxa)** uttages en fast teknikeravgift om 600 kronor (tidigare 400 kronor)

Avgiften för service vid arrangemang med behov av mer omfattande insatser av ljud och/eller ljusservice inkluderande teknikermedverkan vid repetition och/eller vid arrangemanget.

- För hyresgäster med **lokaltaxa 0** eller **1** uttages en teknikeravgift om 300 kronor/timme (från 200 kronor/timme)
- För hyresgäster med **lokaltaxa 2 (inklusive intern taxa och fest- och evenemangstaxa)** uttages en teknikeravgift om 600 kronor/timme (tidigare 400 kronor/timme)

Förvaltningen föreslår också att avgiften för teknikerservice justeras årligen med prisindex för kommunal verksamhet med start 1 januari 2020.

Teknikern bestämmer i samråd med kund om omfattningen av servicen.

Taxa 0 (föreningstaxa för barn och unga) gäller för service till barn- och ungdomsverksamhet som bedrivs av föreningar som uppfyller kraven för subventionerade lokaler enligt kultur- och fritidsnämndens riktlinjer för stöd till föreningar och studieförbund.

Taxa 1 gäller för service till vuxenverksamhet (för åldrarna 21 år och äldre) som bedrivs av föreningar som uppfyller kraven för subventionerade lokaler enligt kultur- och fritidsnämndens riktlinjer för stöd till föreningar och studieförbund.

Taxa 2 gäller för exempelvis privatpersoner, företag, övriga föreningar samt föreningar i andra kommuner.

Intern taxa gäller för kommunal verksamhet utanför kultur- och fritidsnämndens verksamheter.

Fest- och evenemangstaxa gäller vid samtliga matcher i seniorserier som sanktioneras av de nationella idrottsförbunden, samt evenemang och fester som arrangeras av övriga, exempelvis företag, privatpersoner och föreningar från Tyresö eller andra kommuner.